MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 2 / 2025 - ILAESP (10.01.06.02.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 06 de junho de 2025.

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política, instituída e

nomeada pela Portaria nº 04/2025/ILAESP, de 31 de janeiro de 2025, torna público a presente

PUBLICAÇÃO das candidaturas de chapas inscritas na consulta prévia à comunidade acadêmica do Curso de

Ciências Econômicas nos termos do Regimento Geral, do Estatuto desta universidade, da legislação

vigente.

1. CHAPAS INSCRITAS, PARA COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A):

Chapa 01:

Titular: Jacqueline Aslan Souen

Suplente: Carlos Henrique Vieira Santana

Nardeli Anastácio de Andrade

Presidente da Comissão Eleitoral Local - ILAESP

(Assinado digitalmente em 06/06/2025 10:56 )

NARDELI ANASTACIO DE ANDRADE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DAILAESP (10.01.06.02.04.01)

Matrícula: 2146959

Processo Associado: 23422.011353/2025-36

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 2, ano: 2025, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão:

06/06/2025 e o código de verificação: 1de3d63628

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf